
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA 
Dipartimento di Studi Umanistici. 

Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione. 
 

 
 
Decreto del Direttore   
Prot. n.  
 
Rep. n. 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTI  i poteri attribuitigli dall’art. 32 dello Statuto dell’Università degli Studi di 
Foggia; 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 6/10/2022 con la quale si è 

stabilito di emanare, per l’a.a. 2022/2023, un avviso di selezione per 
l’attribuzione degli insegnamenti risultanti scoperti; 

 
VISTO l’avviso di selezione per l’affidamento di insegnamenti per l’a.a. 2022/2023 

emanato con decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici Rep. 
n. 1106/2022, Prot. n. 52749 -VII/1 del 17/10/2022; 

 
VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici Rep. n. 

1125/2022, Prot. n. 53686-VII/1 del 19/10/2022; 
 
 

 
 

DECRETA 
 
 

Sono nominate le seguenti Commissioni esaminatrici per la procedura di selezione per 

l’attribuzione degli insegnamenti di seguito specificati: 

 

INSEGNAMENTO S.S.D. CFU 

Ore 
per 

incar
ico 

Commissione 

T.T.D. Didattica delle Attività Motorie in 
età evolutive. (1°Anno) 

M-EDF/01 2 12 

Prof. ssa Anna Dipace 
(Presidente) 
Prof. ssa Chiara Porro 
Prof. Sergio Bellantonio 





 2

T.T.D. Didattica Attività di gruppo, ricreative 
e del tempo libero. (3°Anno) M-EDF/01 2 16 

Prof. ssa Anna Dipace 
(Presidente) 
Prof. ssa Chiara Porro 
Prof. Sergio Bellantonio 

T.T.D. Sport individuali (2°Anno) M-EDF/02 2 16 

Prof. ssa Anna Dipace 
(Presidente) 
Prof. ssa Chiara Porro 
Prof. Sergio Bellantonio 

T.T.D. Attività Motoria preventiva e 
compensativa / Ttd dell'attività Motoria per 

l'età adulta e anziani. (3°Anno) 
M-EDF/01 2 16 

Prof. ssa Anna Dipace 
(Presidente) 
Prof. ssa Chiara Porro 
Prof. Sergio Bellantonio 

T.T.D. Sport di Squadra 

1_Calcio,1_Pallavolo,1_Pallacanestro 
(1°Anno) 

 

M-EDF/02 2 12 

Prof. ssa Anna Dipace 
(Presidente) 
Prof. ssa Chiara Porro 
Prof. Sergio Bellantonio 

 

 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 
 

 
           
 

IL DIRETTORE  
                                          Prof. Sebastiano Valerio 


		2022-10-28T08:59:32+0200
	Sebastiano Valerio




